ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«06»__марта 2017 года____       № _349-п________

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 06 марта 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета                                               Т.Н. Засухина

Начальник Лицензионного управления    О.Д. Ивановская

Начальник Общего отдела

Управления развития

учреждений здравоохранения                          Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела                  И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Руденко Г.А.,314-04-43

 Приложение к приказу

            Комитета по здравоохранению

 от ____________   №   _____

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Невский ЛеКарь», сокращенное

наименование: ООО «Невский ЛеКарь», адрес места нахождения юридического лица:

191036, город Санкт-Петербург, улица 6-ая Советская, дом 11, литер А, помещение 3Н

ИНН: 7842124313, ОГРН: 1167847487037

Регистрационный номер заявления 07759/17 от 09.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.02.2017

№ 219-п, срок проведения проверки с 13.02.2017 по 15.03.2017. Проверка проведена

15.02.2017, акт проверки № 07759/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.02.2017 № 264-п, срок

проведения проверки с 17.02.2017 по 21.03.2017. Проверка проведена 01.03.2017,

акт проверки № 07759/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007638 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

195298, г. Санкт-Петербург, проспект Косыгина, д. 26, к. 1, литер А, часть

помещения 4Н (пом. 1-7, 9)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерству и гинекологии (использованию вспомогательных репродуктивных

технологий); кардиологии; неврологии; организации здравоохранения и общественному

здоровью; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной

диагностике; эндокринологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна», сокращенное

наименование: ООО «Фортуна», адрес места нахождения юридического лица: 191024,

Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 113/4, литера А, помещение 1Н

ИНН: 7842504280, ОГРН: 1137847359671

Регистрационный номер заявления  07736/17 от 01.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 08.02.2017,

акт проверки № 07736/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 06.03.2017,

акт проверки № 07736/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007639 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 191024, г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 113/4, литера А,

помещение 1Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии.

3. Индивидуальный предприниматель Ерошичева Ирина Евгеньевна, адрес

места жительства индивидуального предпринимателя: 196158, Санкт-Петербург, проспект

Космонавтов, д. 61, корпус 2, квартира 147.

ИНН 782064218207; ОГРН 314784727600764

Регистрационный номер заявления 07649/16 от 27.12.2016

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.12.2016 № 2425-п.

Срок проведения проверки с 09.01.2017 по 03.02.2017. Проверка проведена 09.01.2017,

акт проверки № 07649/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.01.2017 № 18-п.

Срок проведения проверки с 12.01.2017 по 08.02.2017. Проверка проведена 06.02.2017,

акт проверки № 07649/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007640 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196105, Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 18Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической

4. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр

«ГЛОБУС», сокращенное наименование: ООО «МЦ «ГЛОБУС», адрес места нахождения

юридического лица: 195267, г. Санкт-Петербург, улица Ушинского, дом 2, корпус 1,

лит. А, помещение 15Н

ИНН: 7804560365, ОГРН: 1167847120484

Регистрационный номер № 07690/17 от 12.01.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.01.2017 № 46-п.

Срок проведения проверки с 16.01.2017 по 10.02.2017. Проверка проведена 18.01.2017,

акт проверки № 07690/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.01.2017 № 66-п. Срок

проведения проверки с 20.01.2017 по 16.02.2017. Проверка проведена 16.02.2017, акт

проверки № 07690/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007641 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:

г. Санкт-Петербург, улица Ушинского, д. 2, корп. 1, лит. А, пом. 15Н

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: кардиологии; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью; рефлексотерапии; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; ультразвуковой

диагностике; функциональной диагностике; эндокринологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «РеФорм», сокращенное

наименование ООО «РеФорм», адрес места нахождения юридического лица: 197046,

Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Куйбышева, д. 26, лит. А, комн. № 28.

ОГРН -5067847516040, ИНН – 7820308638.

Регистрационный номер заявления 07755/17 от 08.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.02.2017 № 219-п.

Сроки проведения проверки с 13.02.2017 по 15.03.2017. Проверка проведена 16.02.2017,

акт проверки № 07755/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.02.2017 № 207-п.

Сроки проведения проверки с 17.02.2017 по 21.03.2017. Проверка проведена 03.03.2017,

акт проверки № 07755/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007642 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

 г. Санкт-Петербург, улица Куйбышева, д. 26, лит. А, пом. 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: диетологии; косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

психотерапии; физиотерапии.

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Генезис», сокращенное

наименование ООО «Генезис», адрес места нахождения юридического лица: 190031,

город Санкт-Петербург, проспект Московский, дом 2/6, литера А, помещение 28-Н.

ОГРН -1167847406319, ИНН – 7838060498.

Регистрационный номер заявления 07762/17 от 09.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.02.2017 № 219-п.

Сроки проведения проверки с 13.02.2017 по 15.03.2017. Проверка проведена 16.02.2017,

акт проверки № 07762/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.02.2017 № 207-п.

Сроки проведения проверки с 17.02.2017 по 21.03.2017. Проверка проведена 03.03.2017,

акт проверки № 07762/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007643 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 2/6, лит. А, часть помещение 28Н, ком. 5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: психотерапии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональный

лабораторный центр», сокращенное наименование: ООО «МЛЦ», адрес места

нахождения юридического лица: 196158, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 28,

Литер А

ИНН: 7810626705, ОГРН: 1167847439704

Регистрационный номер № 07680/17 от 10.01.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.01.2017 № 46-п,

срок проведения проверки с 16.01.2017 по 10.02.2017. Проверка проведена 18.01.2017,

акт проверки № 07680/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 19.01.2017 № 66-п, срок

проведения проверки с 20.01.2017 по 16.02.2017. Проверка проведена 16.02.2017, акт

проверки № 07680/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007644 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 06 марта 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:

196158, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 28, лит. А, пом. 20Н

(ч. п. 4, 5)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: гистологии; клинической лабораторной диагностике; патологической анатомии.